oraz złożonych wniosków wykazuje potrzebę przeniesienia środków pomiędzy zadaniami w celu 
właściwego ich wykorzystania.  

Wobec powyższego zwiększa się dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym o kwotę 
2.422,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta dwadzieścia dwa zł 00/100) oraz zmniejsza się 
dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 
o kwotę 2.422,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta dwadzieścia dwa zł 00/100)  

W związku z powyższym zasadna jest zmiana uchwały Nr II/14/2025 Rady Powiatu 
w Nowym Dworze Gdańskim z dnia  18 marca 2025 r. w sprawie określenia zadań, na które 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku.